

**Grit42 A/S**  
**Trekronergade 126 F, 3 tv., 2500 Valby**

**Company reg. no. 35 63 81 80**

**Annual report**

**1 January - 31 December 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 February 2020.

---

**Henrik Frimodt Christensen**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## **Contents**

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</b>	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Grit42 A/S for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Valby, 24 February 2020

### **Managing Director**

Claus Stie Kallesøe

### **Board of directors**

Henrik Fritmodt Christensen

Erik Lottrup Thomsen

Claus Stie Kallesøe

Jacob Flemming Hansen

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's main activity is to conduct software development and service as well as related business.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

There have been no significant uncertainties or unusual circumstances that have affected the recognition or measurement.

### **Development in activities and financial matters**

We have finished the 6th fiscal year at grit42 A/S (Gritsystems A/S) and we therefore believe a status and some changes are due. We are a stable software development (product) company and have secured profits every year. We are bootstrapped with no external funding and the owner group still comprises the 4 founders. We have continuously developed our software platform since the inception in 2014 and now have a both broad and deep - and customer validated - platform for biopharma drug discovery data management being used daily in production at several customers. On top of this we have recently secured funding from EU/IMI via two new projects over the next 6 years (Total funding budget of DKK 15 Mill). Hence, we are entering a new 6 year era and this will be marked with the following changes:

1. The legal name of our entity is changed to grit42. The annual report will from now - as you can see - be delivered in English.
2. As the software platform exist, have been validated by customers and are used in production we will from the 2019 annual report initiate capitalisation of the platform development costs.

The company's results and financial development are considered satisfactory.

### **The expected development**

The company expects a positive result for the coming year.

### **Events subsequent to the financial year**

No significant events have occurred after the balance sheet date, which are considered to have a material impact on the assessment of the annual report.



## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Gross profit</b>	<b>5.072.880</b>	<b>4.934.010</b>
1 Staff costs	-2.126.006	-4.060.973
Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets	-238.000	-40.000
<b>Operating profit</b>	<b>2.708.874</b>	<b>833.037</b>
Other financial income	28	0
Other financial costs	-15.623	-21.332
<b>Results before tax</b>	<b>2.693.279</b>	<b>811.705</b>
Tax on ordinary results	-597.036	-180.582
<b>Results from ordinary activities after tax</b>	<b>2.096.243</b>	<b>631.123</b>
<b>Results for the year</b>	<b>2.096.243</b>	<b>631.123</b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Dividend for the financial year	1.200.000	600.000
Allocated to results brought forward	896.243	31.123
<b>Distribution in total</b>	<b>2.096.243</b>	<b>631.123</b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Fixed assets</b>		
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	1.818.667	76.667
Intangible fixed assets in total	1.818.667	76.667
<b>Fixed assets in total</b>	<b>1.818.667</b>	<b>76.667</b>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	1.383.528	1.411.063
Debtors in total	1.383.528	1.411.063
Available funds	3.652.494	2.142.333
<b>Current assets in total</b>	<b>5.036.022</b>	<b>3.553.396</b>
<b>Assets in total</b>	<b>6.854.689</b>	<b>3.630.063</b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	500.000	500.000
Reserve for development expenditure	1.389.960	0
Results brought forward	1.319.634	1.813.351
Proposed dividend for the financial year	1.200.000	600.000
<b>Equity in total</b>	<b><u>4.409.594</u></b>	<b><u>2.913.351</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	400.107	16.867
<b>Provisions in total</b>	<b><u>400.107</u></b>	<b><u>16.867</u></b>
<b>Liabilities</b>		
2 Other debts	38.113	0
Long-term liabilities in total	38.113	0
Bank debts	18.991	23.023
Prepayments received from customers	1.370.078	0
Corporate tax	63.891	32.382
Other debts	553.915	644.440
Short-term liabilities in total	2.006.875	699.845
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>2.044.988</u></b>	<b><u>699.845</u></b>
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>6.854.689</u></b>	<b><u>3.630.063</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.538.832	3.485.463
Pension costs	544.200	533.540
Other costs for social security	<u>42.974</u>	<u>41.970</u>
	<b><u>2.126.006</u></b>	<b><u>4.060.973</u></b>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Other debts</b>		
<b>Other debts in total</b>	<b><u>38.113</u></b>	<b><u>0</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>